SnNINDusn Mobile Riba

Mobile Riba - Bianco opaco

6604000 5604815800302

840

Descrizione Caratteristiche

Mobile Riba 40cm per lavanderia - Con porte

Informazioni Tecniche

390 mm
605 mm
840 mm
16.2 kg

Riba
Mobili
Truciolato rivestito in melamina - finitura
liscia
A pavimento
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SnNINDusn Mobile Riba

Variazioni

@

Bianco opaco
745x640x850 mm

6634000
5604815800319
25.1kg

Download
Manuale di Pulizia (PDF) ,

66040 66340 IMO (PDF) ,

66040 DT (PDF) , 66340 DT (PDF)
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